
 

  
Республика Крым 

Белогорский район 

Вишенский сельский совет 

56-я сессия Вишенского сельского совета 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 марта 2024 года    село Вишенное    №371 

 

О даче согласия на принятие из государственной собственности Республики 

Крым в муниципальную собственность муниципального образования 

Вишенское сельское поселение Белогорского района Республики Крым 

земельного участка 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Вишенское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым, Вишенский сельский совет  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики 

Крым в муниципальную собственность муниципального образования Вишенское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым земельного участка, 

расположенного по адресу: Республика Крым, Белогорский район, на территории 

Вишенского сельского поселения, общей площадью 1772 кв., м, кадастровый номер 

90:02:060501:960. 

2. Разместить настоящее решение на официальной странице муниципального 

образования Вишенское сельское поселение Белогорского района на портале 

Правительства Республики Крым https://vishenskoe.rk.gov.ru, а также на 

информационном стенде в здании администрации Вишенского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Белогорский 

район, село Вишенное, улица Школьная, 9А. 

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Вишенского сельского совета – 

Глава администрации  

Вишенского сельского поселения     С.Л. Танашевич 


